



BIURO
PODRÓŻY
i TURYSTYKI
ODYSEJA®

93-428 Łódź, ul. Kierowa 7
tel.: (42) 640-21-80; +48 501 187 183
e-mail: odyseja@odyseja.com.pl
<http://www.odyseja.com.pl>

NIP: 729-264-16-88 Rok założenia 1990 REGON: 360756615
Ubezpieczenie na rzecz klienta SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A.
Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363
Numer Konta: 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001

WYCIECZKA SZKOLNA (1 dzień)

TORUŃ - Piernik i Kopernik (wersja podstawowa)

Termin: do ustalenia, cały rok.

Cena: 105 PLN/os.

Toruń – Miasto urodzenia przestawnego polskiego astronoma Mikołaja Kopernika, tego co „wstrzymał Słońce i ruszył Ziemię”, to najlepsze miejsce by porozmawiać o fizyce i astronomii. Wiedzę prześlemy spacerując po magicznej Starówce wchodzącej w skład zespołu staromiejskiego, w całości wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego UNESCO, a wyczuwalny na każdym kroku aromat przypraw korzennych nie pozwoli zapomnieć o drugim symbolu miasta – Toruńskich Piernikach. My jednak zamiast kupować wypieczemy je sami!



RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Wyjazd ze wskazanego miasta w godzinach rannych (autokar zostanie podstawiony pod szkołę) i **przejazd do Torunia.**

Zwiedzanie Starego Miasta (w całości wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO!). Zobaczymy między innymi: **Krzywą wieżę** pod którą okaże się, kto był grzeczny i **figurę osiołka**, gdzie ukarać można tych drugich; **Dom Mikołaja Kopernika**, pod którym poznamy historię najśłynniejszego polskiego astronoma; **Katedrę św. Janów**; **Rynek Staromiejski z gotyckim Ratuszem i pomnikiem Kopernika** oraz spenetrujemy **ruiny Zamku Krzyżackiego**, gdzie usłyszymy wiele związanych z Toruniem legend, sprytnie przemycających wiedzę historyczną w przystępny i łatwy do zapamiętania sposób. Na koniec dnia czeka Quiz ze zdobytej wiedzy! (Na życzenie możliwość organizacji zwiedzania w formie gry miejskiej)

Seans w Planetarium: Siedząc wygodnie w fotelach oglądamy film edukacyjny dobrany do wieku uczestników. Na sztucznym niebie nad głowami, którym jest kopuła o średnicy 15m pojawiają się tysiące gwiazd i kosmiczne animacje opowiadające o wielkości i budowie wszechświata oraz przybliżające tajemnice gwiazd, planet i galaktyk. Opowieść prowadzi dla nas narrator, a całości dopełnia muzyka. Seans trwa około 45 – 60 minut.

Zwiedzanie Geodium: Wystawy interaktywnej poświęconej Ziemi jako planecie. Jej centralnym elementem jest obracający się i odpowiednio oświetlony model kuli ziemskiej o średnicy 2,15 m. Dzięki grze światła w łatwy sposób można przekonać się, dlaczego mamy cztery pory roku, a po dniu następuje noc. Wokół globusa znajdują się interaktywne urządzenia, dzięki którym można samodzielnie eksperymentować, włączając odpowiednie przyciski. Poprzez zabawę i proste doświadczenia przyswajamy wiedzę w atrakcyjnej formie.

Pieczenie Pierników w odtworzonej XVI-wiecznej piernikarni: Produkcja pierników odbywa się tu według starych receptur, w tradycyjny sposób oraz posługując się narzędziami, jakich używano 500 lat temu. Zwiedzający biorą aktywny udział w pokazie pomagając wyrobić ciasto piernikowe: przesiewają mąkę, ubijają w móżdżerku korzenie, etc. Następnie, przy pomocy oryginalnych form kształtują z ciasta własne pierniki, które po wypieczeniu zabierają do domu jako pamiątkę! Gospodarzem pokazu jest słynny Mistrz Piernikarski, któremu pomagają Wiedźma Korzenna i czeladnicy, a uczestnicy zdobywają wiedzę zaświadczoną o znajomości fachu pieczenia pierników.

Po zakończeniu programu wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie, kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów.

Cena zawiera:

- ✓ przejazd autokarem o podwyższonym standardzie (TV+DVD, WC, klimatyzacja, pasy bezpieczeństwa) w obie strony w promieniu do 200km od Torunia;
- ✓ opłaty drogowe, parkingowe;
- ✓ usługi przewodnickie;
- ✓ opieka licencjonowanego pilota;
- ✓ udział kadry pedagogicznej (1 osoba / 15 uczestników);
- ✓ bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, gra miajska i warsztaty;
- ✓ udział 1 uczestnika GRATIS w ramach programu "Podróże Kształcą";
- ✓ ubezpieczenie NNW;
- ✓ podatek VAT.

Cena nie zawiera: wyżywienia (możliwość wykupienia obiadu w cenie około 20PLN/os lub prowiantu w cenie około 8PLN/os), dobrowolnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji, wydatków własnych i kieszonkowego.

Inne warianty programu: Baza MARS#17, Dom Legend Toruńskich, Warsztaty w Ratuszu, Centrum Chemii w Małej Skali, Bunkier Wisła...

Naszym Zdaniem: Połączenie przyjemnego z pożytecznym – podczas tego intensywnego ale ciekawego dnia dzieci zdobywają elementarną wiedzę z wielu dziedzin, a uśmiech z ust znika tylko na czas konsumowania przepysznych pierników. Może dla rodziców też coś zostanie?



Zobacz więcej propozycji wycieczek na www.odyeseja.com.pl, zamów indywidualną wycenę lub złóż zamówienie dzwoniąc pod numer +48 501 187 183 lub +48 (42) 640-21-80. Możesz też napisać do nas na adres: odyseja@odyseja.com.pl - Do zobaczenia na trasie!

Cena powyższej wycieczki została skalkulowana dla grup liczących minimum 45 pełnopłatnych uczestników, wyjazdu z centrum Polski i przy założeniu realizacji standardowego programu. Zmiana ilości osób, świadczeń, programu, miejsca wyjazdu etc. może wpłynąć na cenę wycieczki, stąd powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej.